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Pitufín Masculino 

Pto Dorsal Nombre Club 

1 3797 JORGE DORTA GONZALEZ 
 

2 3796 PABLO DORTA GONZALEZ EDUCERE SPORT 

3 2495 RAUL REINA JORGE 
 

4 163 DIEGO HERNANDEZ DELGADO CLATOR OROTAVA 

5 3798 JORGE QUINTANA RAMIREZ ATALAYA 

6 3737 AITOR REYES REYES 
 

7 2463 RUBEN GONZALEZ RAMOS 
 

8 2462 
  

9 3770 ADUEN RAMOS GARCIA ATALAYA 

10 2474 
  

11 271 AITOR RAMOS RODRIGUEZ 
 

12 2482 DIEGO JORDAN DIAZ ATALAYA TEJINA 

13 3861 EBISIE PEREZ ESQUIVEL 
 

14 3870 CRISTO EXPOSITO HERNANDEZ 
 

15 3885 PEDRO GALVENTE CEBRIAN 
 

16 2494 RAFAEL ROSARIO PANINA 
 

17 3862 RUYMAN DELGADO PERDOMO 
 

18 2477 ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ 
 

19 3787 GERMAN FALCON DIAZ 
 

20 3734 HUGO FERNANDEZ PETREGAL - 

21 2484 FABIO LINARES EDUCERE SPORT 

22 2487 GAEL DE LA ROSA EDUCERE SPORT 

23 3778 ANCOR MARTIN BRITO 
 

24 2449 GUILLERMO GABRIEL SANTANA RAMOS 
 

25 2490 LUCAS SANCHEZ ALONSO 
 

 

Putufín Femenino 

Pto Dorsal Nombre Club 

1 2480 CLAUDIA JORGE ALONSO 
 

2 2489 IRENE DURAN HERNAN 
 

3 2478 ALBA GONZALEZ SUAREZ 
 

4 2491 MAHIARA DIAZ LEON 
 

5 3736 ANDREA HERNANDEZ GONZALEZ 
 

6 3883 MARTINA MORALES HERNANDEZ ATALAYA 

7 2483 ESTELA CORDERO SANTAELLA 
 

8 2493 MARTINA CORDERO SANTAELLA 
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9 3728 MARINA BENNASAR HERNANDEZ 
 

10 3793 IRENE ARAQUE GONZALEZ 
 

11 2481 DANIELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
 

12 186 CARLA MENDEZ RIVRO 
 

13 3755 NAIYA LAROCHE DIAZ ATALAYA 

14 3789 CELIA RODRIGUEZ MARTIN ATALAYA 

15 2492 MARLY MOLINA BARBUZANO ATALAYA TEJINA 

16 82 NAYADE GONZALEZ ALONSO GUACHINCHE MARATON 

17 3799 ELENA QUINTANA RAMIEREZ ATALAYA 

18 278 SHAIRA MAHTANI GOVEA 
 

19 3869 AIDE PERERA EXPOSITO TRECUS 

20 2488 IDAIRA GUTIERREZ RODRIGUEZ 
 

21 2465 LEIRE HERNANDEZ GONZALEZ 
 

22 2496 LUCIA DIAZ GARCIA 
 

23 2497 ANA DIAZ GARCIA 
 

24 81 LEIRE ROJAS GONZALEZ GUACHINCHE MARATON 

25 505 ELENA PEREZ RAMALLO 
 

 

Prebenjamín Masculino 

Pto Dorsal Nombre Club 

1 3615 ANDREY ROSARIO PANINA 
 

2 3619 FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
 

3 3733 ADRIAN FERNANDEZ PETREGAL AGUERE 

4 3622 JORGE SANTANA GARCIA 
 

5 2475 OLIVIER CASTILLA MURILLO 
 

6 3756 ELIEZER HERNANDEZ FERNANDEZ 
 

7 2499 ADRIAN LUIS PAEZ 
 

8 136 LUCAS MARRERO HERRERA 
 

9 3623 JUAN MARTIN ORTA 
 

10 3871 JUAN GALVENTE CEBRIAN 
 

11 3783 ALEJANDRO GARCIA BERMUDEZ ATALAYA 

12 3620 GABRIEL SANTANA GARCIA 
 

13 2446 EDGAR FIGUEROA DIAZ 
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Prebenjamín Femenino 

Pto Dorsal Nombre Club 

1 3760 ELIZABETH MORALES GONZALEZ 
 

2 277 ADAYA MARTIN TORRES 
 

3 2466 OMAIRA HERNANDEZ GONZALEZ 
 

4 3750 SARA HERNANDEZ HERNANDEZ ATALAYA 

5 3882 ARIADNA GARCIA PEREZ TRECUS 

6 3739 AIMARA GARCIA GONZALEZ ATALAYA 

7 3621 GISELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 
 

8 3740 YARITZA RODRIGUEZ GONZALEZ ATALAYA 

9 3788 JULIA BENNASAR HERNANDEZ ATALAYA 

10 3878 ALEXIA GARCIA MESA 
 

11 3864 ANA NEGRIN CABRERA 
 

12 3624 JULIA RODRIGUEZ MELLE 
 

13 189 NADIA RODRIGUEZ SIVERIO 
 

14 80 SULEIMA ROJAS GONZALEZ GUACHINCHE MARATON 

15 3754 KEIRA LAROCHE DIAZ ATALAYA 

16 3876 JULIETA RAMOS GALVAN ATALAYA 

17 74 AYMARA FIGUEROA EXPOSITO 
 

 

Benjamín Masculino 

Pto Dorsal Nombre Club 

1 3647 HUGO GUTIERREZ RODRIGUEZ CLATOR OROTAVA 

2 3633 OSCAR RODRIGUEZ HERNANDEZ CLATOR OROTAVA 

3 178 JEREMY FEBLES RODRIGUEZ NURIANA 

4 3629 JAIME ARAQUE GONZALEZ 
 

5 3632 MANUEL MENDOZA DEL CASTILLO INDEPENDIENTE 

6 3631 LUIS MOLINA HERNANDEZ 
 

7 3877 PABLO MORALES MARTIN NURYANA 

8 3790 HECTOR GONZALEZ SUAREZ ATALAYA 

9 3766 HUGO WITTE ATALAYA 

10 3634 PABLO REINA JORGE 
 

11 177 HUGO GONZALEZ PADILLA AVENTRI TEJINA 

12 96 CESAR MARTIN GARCIA 
 

13 3791 RAUL CACERES RODRIGUEZ ATALAYA 

14 3875 JUAN JOSE HERNANDEZ VILARIÑO 
 

15 3626 BORJA GONZALEZ LOPEZ 
 

16 3777 NUHAZET MARTIN BRITO ATALAYA 

17 3768 DAVID RODRIGUEZ ALARCON 
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18 55 GABRIEL GONZALEZ ALVAREZ 
 

19 2464 JOEL GONZALEZ RAMOS 
 

20 3625 ANER MONTAÑEZ DORTA INDEPENDIENTE 

21 3630 KRISTEN DAHLQUIST DUBAI CREEK STRIDERS 

22 54 DANIEL GONZALEZ ALVAREZ 
 

 

Benjamín Femenino 

Pto Dorsal Nombre Club 

1 3751 NEREA MENDEZ MARTIN ATALAYA 

2 2448 MEI LI HERNANDEZ HERNANDEZ 
 

3 171 GUACIMARA CRUZ ALVAREZ DEPORVIDA 

4 3769 VIRGINIA RAMOS GARCIA ATALAYA 

5 142 NOELIA CABRERA RODRIGUEZ 
 

6 3731 ABIGAIL GONZALEZ GONZALEZ NORDESTE TRAIL 

 

Alevín Masculino 

Pto Dorsal Nombre Club 

1 3771 RITIK RUIZ GONZALEZ ATALAYA 

2 179 BRIAN FEBLES RODRIGUEZ NURIANA 

3 97 RUBEN MARTIN GARCIA 
 

4 3775 PABLO EXPOSITO GONZALEZ ATALAYA 

5 3794 RAUL IZQUIERDO DE ARMAS ATALAYA 

6 195 AIDAN DAVID PERDOMO REYES CEAT 

7 2473 CARLOS ABIAN DIAZ GARCIA 
 

8 149 HECTOR SANTANA ALVAREZ ZANATA SAUZAL 

9 3872 MARIO BORJA HERNANDEZ 
 

10 3892 JUAN JOSE YANES RODRIGUEZ 
 

11 3643 CRISTIAN MEJIAS GUTIERREZ MANZANILLA 

12 3753 JONAY FAAZ GARCIA ATALAYA 

13 3865 ULISES MESA ARBELO 
 

14 3858 DANIEL CACERES CASTILLO ZANATA 

15 63 ANGEL GONZALEZ GONZALEZ PANTERAS 

16 3659 ABEL LUIS MESA KALIMA TRAIL 

17 3636 CHRISTIAN LEYTON MARTIN 
 

18 3782 DAVID ALEJANDRO GONZLEZ DARIAS ATALAYA 

19 3635 ADRIAN GERMAN MOLINA ARONA 

20 172 JORDAN FEBLES ALVAREZ DEPORVIDA 
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Alevín Femenino 

Pto Dorsal Nombre Club 

1 70 YLENIA EXPOSITO PEREZ CEAT 1984 

2 3749 MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ ATALAYA 

3 91 PAULA PADRON BARBER MANZANILLA 

4 3752 LUCIA GONZALEZ HERNANDEZ ATALAYA 

5 270 ELENA MONZON CEJAS CEAT 

6 3792 MARIA ARAQUE GONZALEZ ATALAYA 

7 3779 PAULA DE LEON AFONSO ATALAYA 

8 3746 ALBA GONZALEZ HERNANDEZ ATALAYA 

9 2444 LAURA FIGUEROA PERERA 
 

10 3640 ZAIDA MACHIN GONZALEZ GUACHINCHE MARATON 

 

Infantil Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 7'24'' 3730 CRISTIAN DEL CASTILLO RAMOS ATALAYA 

2 7'29'' 98 ISAAC MARTIN GARCIA 
 

3 8'05'' 3859 ALEJANDRO DORTA REYES CHAJO SPORT 

4 8'47'' 5 IGNACIO PADRON BARBE CEAT 1984 

5 8'58'' 3657 MIGUEL ARAQUE GONZALEZ 
 

6 9'02'' 3656 
  

7 9'58'' 3772 DANIEL MORIN AFONSO ATALAYA 

8 10'45'' 3653 ABRAHAM PERERA GONZALEZ NO COMMENT EXTREME 

 

Infantil Femenino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 7'34'' 3655 DANIELA CAROLINA BACALLADO ALMANDOZ CEAT MANZANILLA 1984 

2 8'05'' 196 AROA PERDOMO REYES CEAT 

3 8'07'' 3758 PAULA HERNANDEZ DIAZ ATALAYA 

4 8'16'' 143 ELENA GUANCHE RODRIGUEZ CEAT 1984 

5 8'50'' 192 ANDREA GALVAN DIAZ CEAT 

6 9'06'' 3776 CARLA DIAZ GONZALEZ ATALAYA 

7 9'09'' 3894 SOFIA HERNANDEZ RIVERO CEAT 1984 

8 9'50'' 276 ANDREA GONZALEZ RODRIGUEZ 
 

9 10'05'' 3795 ELENA HARDISSON GONZALEZ 
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10 10'09'' 166 PATRICIA HERNANDEZ CABRERA ZANATA SAUZAL 

11 10'15'' 3735 PAOLA RUIZ PEREZ ATALAYA 

12 10'18'' 3757 SHEILA ACOSTA HERNADNEZ ATALAYA 

13 10'54'' 3781 TAMARA LUZ GARCIA TENA ATALAYA 

14 11'22'' 3780 LAURA RODRIGUEZ AFONSO ATALAYA 

 

Cadete Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 13'54" 3665 JAVIER MUNARRIZ MILLA CHICHARRERA 

2 14'42" 3743 MOISES PEREZ RODRIGUEZ ATALAYA 

3 15'00" 3662 ALEXANDER GARCIA PEREZ CLATOR OROTAVA 

4 15'01" 3661 ALEJANDRO SILVA SARASOLA 
 

5 15'24" 3744 GUILLERMO COSTA HERNANDEZ ATALAYA 

 

Cadete Femenino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 14'07" 3738 ANDREA RUIZ HERNANDEZ CLATOR 

2 14'30" 53 ESTEFANIA SANCHEZ RUIZ MILLA CHICHARRERA 

3 15'22" 3663 ANA PEREZ LAGARZA TRIVALLE DE GÜIMAR 

4 20'21" 135 CRISTINA MARRERO HERRERA CEAT 

 

Juvenil Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 11'57" 60 EDGAR DIAZ GOMEZ PUERTO CRUZ REALEJOS 

2 12'10" 175 CARLOS RAVELO CRUZ CEAT 

3 12'18" 3660 AITOR DIAZ GONZALEZ ATALAYA TEJINA 

4 13'17" 3774 EDUARDO JOOSSEEP IZQUIERDO HERNANDEZ ZANATA SAUZAL 

5 13'20" 69 ABIAN EXPOSITO PEREZ CEAT 1984 

6 14'41" 3741 SERGIO RODRIGUEZ FELIPE ATALAYA 

7 15'37" 3745 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ ATALAYA 

8 15'57" 3742 JESUS GONZALEZ RODRIGUEZ ATALAYA 

9 17'00" 170 JACOB CRUZ ALVAREZ 
 

10 20'49" 3732 NUHACET RUIZ PEREZ ATALAYA 
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Juvenil Femenino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 14'59" 3668 PATRICIA GERMAN MOLINA ARONA 

2 15'38" 3669 ZAIDA ESTEFANIA HERNANDEZ RODRIGUEZ 
 

3 15'50" 2 ILENIA HERNANDEZ ALVAREZ CEAT 1984 

4 15'59" 3863 LEONOR GONZALEZ MARTIN ATALAYA 

5 17'12" 2468 PATRICIA MARIA GONZALEZ DE LA CRUZ ATALAYA TEJINA 

6 18'23" 61 MARTA FERNANDEZ HERNANDEZ AGUERE 

7 19'39" 3667 LAURA GERMAN MOLINA ARONA 

8 20'21" 198 SELENE BRITO MENESES GUANCHES TRAIL 

 

Clasificación General 
 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Categoria Club 

1 20'23'' 83 AYOZE PEREZ TEJERA SENIOR MAS TRIVALLE DE GÜIMAR 

2 20'48'' 3675 JUAN DANIEL DOMINGUEZ ABREU VETERANO A CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

3 21'00'' 3867 JOSE DAVID GONZALEZ REYES VETERANO A CEAT 1984 

4 21'18'' 72 JOSE DAVID LUTZARDO BARROSO SENIOR MAS TENERIFE TRAIL 

5 21'24'' 3893 JONAS GONZALEZ MARTIN SENIOR MAS ATALAYA 

6 21'26'' 297 ANTONIO RAMOS ROJAS VETERANO B CEAT 

7 21'26'' 504 GUSTAVO PEREZ CASTILLA VETERANO C ARONA CAJA CANARIAS 

8 21'33'' 23 GABRIEL HERNANDEZ CAIRÓS VETERANO C 
 

9 21'41'' 11 JOSE LINARES HERNANDEZ VETERANO B EDUCERE SPORT 

10 21'44'' 898 JOSE JAVIER MEJIAS CASANOVA VETERANO B CEAT TENERIFE 

11 21'48'' 176 DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ VETERANO B AVENTRI TEJINA 

12 21'49'' 287 ADRIAN PERDOMO GONZALEZ SENIOR MAS INDEPENDIENTE 

13 21'50'' 290 ALEJANDRO TORRES LOSADA VETERANO C CEAT 1984 

14 22'06'' 3873 RODRIGO JAVIER MROALES RUIZ VETERANO A 
 

15 22'08'' 3767 IVAN DIAZ ACOSTA SENIOR MAS 
 

16 22'09'' 3687 KENTY SIVERIO VETERANO A EDUCERE SPORT 

17 22'10'' 3899 MIGUEL BARROSO HERRERA VETERANO D CEAT 1984 

18 22'31'' 57 JOSUE DAVID DELGADO HERNANDEZ SENIOR MAS PUERTO CRUZ REALEJOS 

19 22'37'' 256 RUBEN MARQUEZ MEDEROS JUNIOR MAS CCT SANTA CRUZ 

20 22'58'' 182 FRANCISCO JAVIER MARTIN GAMEZ SENIOR MAS 
 

21 22'45'' 3644 DAVID REYES AFONSO SENIOR MAS TENERIFE CAJACANARIAS 

22 22'47'' 3716 RUBEN JACOBO YANES CASTILLA PROMESA MAS CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

23 22'51'' 294 ANGEL MIGUEL RUIZ ABREU VETERANO D GUACHINCHE MARATON 

24 22'54'' 65 TOMAS ALONSO GONZALEZ VETERANO A TRIVALLE DE GÜIMAR 
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25 22'56'' 517 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ SENIOR MAS CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

26 22'59'' 58 ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ SENIOR MAS AVENTRI TEJINA 

27 23'00'' 73 JUAN JOSUE ARENCIBIA MENDOZA VETERANO B CEAT 1984 

28 23'04'' 2445 JOSE ANTONIO FIGUEROA REYES VETERANO B 
 

29 23'10'' 3725 VICTOR MANUEL RODRIGUEZ CAMPOS VETERANO A 
 

30 23'16'' 3715 ROBERTO TRUJILLO MARTIN SENIOR MAS 
 

31 23'26'' 13 LORENZO RODRIGUEZ DE LA CRUZ VETERANO C ARONA 

32 23'28'' 894 JORGE IGNACIO PADRON PEREZ VETERANO A ATALAYA TEJINA 

33 23'30'' 279 JOSE MANUEL HERNANDEZ ALVAREZ VETERANO B CCT SANTA CRUZ 

34 23'35'' 866 EUGENIO ESCOBAR PEREZ VETERANO C ATLETICOD 

35 23'36'' 503 IONE RODRIGUEZ RODRIGUEZ PROMESA MAS 
 

36 23'40'' 272 ELOY RAMOS HERNANDEZ SENIOR MAS 
 

37 23'40'' 268 MARCIAL HERNANDEZ AVERO VETERANO F CEAT 

38 23'50'' 64 ELISEO GONZALEZ MEDINA SENIOR MAS PANTERAS 

39 23'51'' 90 JUAN IGNACIO PADRON PEÑA VETERANO C CEAT 1984 

40 23'56'' 151 PATRICIO GONZALEZ CABRERA VETERANO B CEAT 

41 24'01'' 3723 VICENTE LUIS HERNANDEZ VETERANO B KALIMA TRAIL 

42 24'03'' 3686 JULIO CESAR PEREZ LEON SENIOR MAS 
 

43 24'04'' 59 ANTONIO RODRIGUEZ PEREZ VETERANO A 
 

44 24'05'' 2461 OLAF GONZALEZ JORGE SENIOR MAS AVENTRI TEJINA 

45 24'06'' 3674 JOSE ROBERTO PERDOMO GONZALEZ VETERANO A 
 

46 24'16'' 3786 ISIDRO FALCON GLEZ SENIOR MAS 
 

47 24'23'' 507 BASILIO LABRADOR SANABRIA VETERANO C TENERIFE CAJACANARIAS 

48 24'31'' 3693 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ VETERANO C 
 

49 24'37'' 3886 GUAYASEN GONZALEZ MOLINA SENIOR MAS 
 

50 24'39'' 864 ELIAS HERNANDEZ ROJAS VETERANO B CEAT 1984 

51 24'40'' 3711 OLGA JUSTO ENCINAR SENIOR FEM TRIABONA 

52 24'43'' 280 JUAN ANTONIO LORENZO RODRIGUEZ VETERANO C 
 

53 24'48'' 144 JOSE GUILLERMO ALONSO MARTIN VETERANO A AGUERE 

54 24'51'' 168 JUANJOSE CRUZ CABRERA VETERANO B DEPORVIDA 

55 24'53'' 3697 MANUEL MIGUEL DE LA ROSA YANES VETERANO B CEAT  1984 

56 24'53'' 26 BERNARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ VETERANO B 
 

57 24'54'' 190 JOSE MANUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ VETERANO A AVENTRI TEJINA 

58 24'56'' 501 CRISTOBAL HERNANDEZ MOLINA VETERANO A ATALAYA TEJINA 

59 24'56'' 502 JOSE CARLOS RUIZ GONZALEZ VETERANO B 
 

60 24'59'' 876 GUSTAVO ADOLFO HERNANDEZ LUIS VETERANO A 
 

61 24'59'' 511 CESAR PERDOMO GONZALEZ SENIOR MAS 
 

62 25'01'' 3670 JOSE MANUEL GONZALEZ DE LA ROSA VETERANO C 
 

63 25'05'' 51 GASPAR MARIA GONZALEZ VETERANO B 
 

64 25'06'' 3714 RICARDO LUIS GARCIA VETERANO B 
 

65 25'07'' 159 FELIPE JORGE DOMINGUEZ VETERANO B 
 

66 25'21'' 3676 JUAN FRANCISCO MARTIN MACHADO VETERANO B CLATOR OROTAVA 
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67 25'27'' 162 CARLOS ANDRES HERNANDEZ MOROH SENIOR MAS CLATOR OROTAVA 

68 25'28'' 165 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ VETERANO B ZANATA TRAIL 

69 25'31'' 78 JESUS GONZALEZ RIVERO VETERANO D GUACHINCHE MARATON 

70 25'33'' 883 IVAN JORDAN RODRIGUEZ SENIOR MAS 
 

71 25'33'' 161 RICARDO PEÑA PEREZ VETERANO C CCT SANTA CRUZ 

72 25'35'' 881 ISIDRO MIGUEL DIAZ CARRILLO VETERANO B 
CLUB TRIATLON CIUDAD DE LA 

LAGUNA 

73 25'36'' 3881 RUBEN REYES RAMOS SENIOR MAS CT. CIUDAD DE LA LAGUNA 

74 25'38'' 2441 NAUZET SAAVEDRA GONZALEZ SENIOR MAS 
 

75 25'39'' 1 ANTONIO DIAZ CARRILLO VETERANO E ATALAYA 

76 25'44'' 79 JESUS GONZALEZ ALONSO SENIOR MAS GUACHINCHE MARATON 

77 25'45'' 3702 MIGUEL ANGEL GONZALEZ FUMERO VETERANO C NORDESTE TRAIL 

78 25'47'' 871 FERNANDO RODRIGUEZ GARCIA VETERANO A 
 

79 25'48'' 89 DAVID VIVAS ALONSO SENIOR MAS 
 

80 25'49'' 896 JOSE ANTONIO MOLINA GONZALEZ VETERANO C ATLANTES TRAIL 

81 25'53'' 9 FRANCISCO JAVIER PERERA GONZALEZ SENIOR MAS 
 

82 26'00'' 197 ANDRES PERDOMO PERDOMO VETERANO D 
 

83 26'04'' 3 JOSE MANUEL GONZALEZ DELGADO VETERANO B ZANATA SAUZAL 

84 26'05'' 3678 JUAN JOSE REYES LUJAN PROMESA MAS 
 

85 26'12'' 3895 MANUEL HERNANDEZ HEERNANDEZ VETERANO B 
 

86 26'13'' 183 ARMICHE RODRIGUEZ RAMOS SENIOR MAS 
 

87 26'14'' 194 JOSE ANTONIO HERRERA RODRIGUEZ VETERANO A 
 

88 26'14'' 12 JUAN JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ SENIOR MAS 
 

89 26'16'' 4 CONRADO GONZALEZ HERNANDEZ SENIOR MAS CALIMA TRAIL 

90 26'17'' 156 JOSE MIGUEL MESA LLANOS VETERANO E ATLETAS VETERANOS 

91 26'21'' 3889 TANAUSU MENDEZ GONZALEZ SENIOR MAS 
 

92 26'22'' 3683 JUAN MIGUEL MOLINA GONZALEZ VETERANO D ATLANTES TRAIL 

93 26'22'' 289 ALBERTO DIAZ CARRILLO SENIOR MAS CEAT 1984 

94 26'23'' 869 FEDOR HERNANDEZ LUIS VETERANO C 
 

95 26'25'' 62 SILVESTRE GONZALEZ MEDINA VETERANO B PANTERAS 

96 26'30'' 892 JORGE GONZALEZ CHAVES VAZQUEZ SENIOR MAS 
 

97 26'33'' 28 GERARDO FERNANDEZ FEBLES VETERANO B ATALAYA 

98 26'33'' 2452 GUILLERMO JOSE SANTANA VIÑA VETERANO A 
 

99 26'40'' 868 FEDERICO RODRIGUEZ AGUIAR VETERANO E 
 

100 26'43'' 3759 NAHUM RODRIGUEZ ALONSO JUNIOR MAS ATALAYA 

101 26'45'' 29 AIRAM MOLINA RODRIGUEZ SENIOR MAS ATALAYA 

102 26'48'' 146 MARIO ALVAREZ GONZALEZ VETERANO D GUACHINCHE MARATON 

103 26'50'' 263 CARLOTA GONZALEZ RODRIGUEZ SENIOR FEM 
 

104 26'53'' 873 FRANCISCO MACHIN MARRERO VETERANO B GUACHINCHE MARATON 

105 26'57'' 188 ABRAHAM HERNANDEZ MENDEZ VETERANO D ATLANTES TRAIL 

106 26'58'' 3681 JUAN ANDRES CABRERA ALVAREZ VETERANO A 
 

107 26'58'' 3691 LUCIANO OJEDA SENIOR MAS 
 



XXX Aniversario  

Cross San Bartolomé de Tejina 
 3 de Agosto de 2013 

 

108 26'59'' 14 JUAN GARCIA RODRIGUEZ VETERANO C 
 

109 26'59'' 3866 BASILIO MESA GARCIA VETERANO A 
 

110 27'00'' 3874 JULIO GONZALEZ PEREZ VETERANO C ATALAYA 

111 27'07'' 84 DACIL CARBALLO CASTRO VETERANA A PUETO CRUZ REALEJOS 

112 27'11'' 147 JESUS MANUEL DE LA PAZ GOMEZ VETERANO B 
 

113 27'13'' 3672 JOSE MIGUEL CEJAS CASAS SENIOR MAS PODONA TRAIL 

114 27'15'' 152 JUAN ANTONIO RAMOS CRUZ VETERANO C ATLETAS VETERANOS 

115 27'17'' 2454 ALVARO PEREZ DE ARMAS VETERANO C GUACHINCHE MARATON 

116 27'19'' 516 EDUARDO LOPEZ MONTAÑEZ SENIOR MAS 
 

117 27'19'' 2469 JOSE DOMINGO GONZALEZ GARCIA VETERANO C ATALAYA TEJINA 

118 27'23'' 3680 JUAN MANUEL BERNAL PEREIRA VETERANO C 
 

119 27'23'' 75 BARTOLOME FIGUEROA REYES SENIOR MAS 
 

120 27'29'' 988 
   

121 27'31'' 291 ALEXIS M CARLOS SANCHEZ PROMESA MAS AVENTRI TEJINA 

122 27'32'' 286 ADAY CABRERA MEDINA SENIOR MAS 
 

123 27'34'' 17 MICHAEL GONZALEZ HERNANDEZ SENIOR MAS 
 

124 27'47'' 94 GUSTAVO PEREZ VALLADARES VETERANO B 
 

125 27'48'' 3724 VICTOR GONZALEZ MESA VETERANO B 
 

126 27'51'' 10 CRISTO IVAN EXPOSITO GONZALEA SENIOR MAS 
 

127 27'52'' 2457 AARON GONZALEZ CAMEJO SENIOR MAS 
 

128 27'53'' 18 DAVID ALAYON CRUZ SENIOR MAS 
 

129 27'56'' 2456 JOSE SIVERIO DIAZ SENIOR MAS AVENTRI TEJINA 

130 28'02'' 3696 MANUEL FRANCISCO DIAZ CARRILLO VETERANO E ATALAYA TEJINA 

131 28'05'' 3762 LUIS JUNIOR VALEST ROA SENIOR MAS PANTERAS PLATOCHICO 

132 28'08'' 3682 JUAN ANTONIO MARTIN MENDEZ VETERANO B 
 

133 28'11'' 2470 NIDIA DIAZ HERRERA SENIOR FEM AVENTRI TEJINA 

134 28'13'' 3677 JUAN HONORIO GALVAN ACOSTA VETERANO C ATLETAS VETERANOS 

135 28'17'' 255 CRISTINA MENESES ARTEAGA VETERANA A GUANCHES TRAIL 

136 28'22'' 2455 JOSE FRANCISCO GONZALEZ HERNANDEZ VETERANO F 
 

137 28'26'' 19 EDUARDO JAVIER HERNANDEZ CASAÑAS SENIOR MAS 
 

138 28'27'' 3709 NICOLAS RUIZ GONZALEZ VETERANO C 
 

139 28'28'' 2442 RAFAEL DE LA FUENTE VETERANO B 
 

140 28'28'' 867 FANCISCO GONZALEZ GONZALVEZ SENIOR MAS 
 

141 28'30'' 3763 JUAN CARLOS BORDA FERNANDEZ SENIOR MAS 
 

142 28'33'' 3868 FRANCISCO GREGORIO GONZALEZ HERNANDEZ VETERANO B 
 

143 28'37'' 3695 MAHY DIAZ LUIS SENIOR MAS INDEPENDIENTE 

144 28'38'' 3708 NELSON QUINTANA RIVERO PROMESA MAS AVENTRI TEJINA 

145 28'38'' 283 JUAN PEDROGARCIA GUTIERREZ SENIOR MAS 
 

146 28'39'' 284 JUAN SEBASTIAN MARTIN AMARO VETERANO A 
 

147 28'39'' 878 HILARIO PEREZ CRUZ SENIOR MAS 
 

148 28'40'' 3673 JOSE PEDRO HARNANDEZ SIVERIO VETERANO B 
 

149 28'41'' 2440 FRANCISCO JOSE MAROTO ALBACEN VETERANO A 
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150 28'42'' 865 ESTEBAN ANTONIO FUMERO GARCIA VETERANO B 
 

151 28'43'' 71 JAVIER ORTIZ ESTEBEZ VETERANO A 
 

152 28'44'' 99 RAFAEL MARRERO MORALES VETERANO B CEAT 1984 

153 28'45'' 167 ROSENDO RIOS MONZON SENIOR MAS 
 

154 28'48'' 891 JONATHAN RAMOS HERRERA JUNIOR MAS 
 

155 28'55'' 3860 CANDELARIO DAMIAN CABRERA LORENZO VETERANO B 
 

156 29'02'' 52 ANTONIO MANUEL NODA MORENO VETERANO A CLUB MONTAÑA LAURISLA GOMERA 

157 29'02'' 187 FABIOLA RIVERO SAORIN SENIOR FEM ATLANTES TRAIL 

158 29'03'' 887 JESUS ALEJANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ PROMESA MAS 
 

159 29'14'' 193 YERAY HERNANDEZ NIEBLA SENIOR MAS CAVT 

160 29'19'' 258 DAVID DELGADO COELLO SENIOR MAS 
 

161 29'22'' 27 LUIS MARTIN HERNANDEZ VETERANO C C.A. VETERANOS 97 

162 29'32'' 137 CARLOS VELAZQUEZ GARCIA VETERANO E 
 

163 29'46'' 2472 JACINTO DIAZ RODRIGUEZ VETERANO D 
 

164 29'47'' 2471 HACOMAR HERNANDEZ REYES SENIOR MAS AVENTRI TEJINA 

165 29'47'' 2443 MIGUEL FIGUEROA REYES VETERANO A 
 

166 29'48'' 880 JOEL DIAZ HERRERA SENIOR MAS AVENTRI TEJINA 

167 29'50'' 269 GASPAR MONZON RAMIREZ VETERANO D CEAT 

168 29'59'' 3719 SERGIO GONZALEZ DE CHAVES VAZQUEZ SENIOR MAS 
 

169 30'07'' 3684 JUAN VICENTE HERNANDEZ PADRON VETERANO B 
 

170 30'27'' 67 ANA BEATRIZ JORGE JORGE VETERANA A TRIVALLE DE GÜIMAR 

171 30'28'' 173 DIEGO MENDEZ GONZALEZ SENIOR MAS 
 

172 30'34'' 3727 YOLANDA GONZALEZ MIRANDA VETERANA C CEAT 1984 

173 30'40'' 164 AGUSTIN PEREZ DE DIOS VETERANO D 
 

174 30'49'' 3764 MIGUEL ANGEL BORDA GONZALEZ SENIOR MAS 
 

175 30'56'' 888 JESUS IVAN HERNANDEZ LUIS VETERANO C 
 

176 30'59'' 513 DEBORA PRIESTER GONZALEZ PROMESA FEM ATALAYA TEJINA 

177 31'03'' 157 ALEN CASANOVA PADILLA VETERANO A 
 

178 31'05'' 3720 SONIA DE GANZO SENIOR FEM 
 

179 31'06'' 885 JAIME GARCIA DE HARO VETERANO B C LAGUNA COTELEC 

180 31'12'' 3707 NATALIA VIADERO MCLAREN VETERANA B 
 

181 31'14'' 2453 SONIA MARINA DIAZ GONZALEZ VETERANA C GUACHINCHE MARATON 

182 31'17'' 95 ALEJANDRO PEREZ CRUZ VETERANO F ATLETAS VETERANOS 

183 31'21'' 3694 LUIS SANTAELLA HERNANDEZ VETERANO A 
 

184 31'24'' 87 LAURA EXPOSITO ALONSO VETERANA A 
 

185 31'44'' 155 MARIA MEDINA HERNANDEZ SENIOR FEM 
 

186 31'44'' 266 FABIOLA ROA SOSA VETERANA A 
 

187 31'57'' 24 DANIEL AGUIAR PEREZ SENIOR MAS 
 

188 31'58'' 160 
   

189 31'58'' 158 LUIS MORALES RAMOS VETERANO D ATLETAS VETERANOS 

190 32'00'' 275 JAIRO RAMOS GONZALEZ SENIOR MAS 
 

191 32'01'' 56 
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192 32'05'' 515 EDUARDO HERNANDEZ LUIS SENIOR MAS 
 

193 32'07'' 285 AARON GONZALEZ LOPEZ SENIOR MAS 
 

194 32'14'' 889 JESUS LEYTON GONZALEZ VETERANO A NO COMMENT EXTREME 

195 32'16'' 15 HECTOR DIAZ DIAZ VETERANO A 
 

196 32'19'' 76 BEATRIZ GONZALEZ ALONSO SENIOR FEM GUACHINCHE MARATON 

197 32'19'' 3888 JUAN CARLOS MORALEZ DIAZ VETERANO C 
 

198 32'33'' 138 JUSTO CERPA BAUTE VETERANO G ATLETAS VETERANOS 

199 32'41'' 293 AMANDA GREY CARRILLO DEL CASTILLO VETERANA C CEA TENERIFE 1984 

200 32'44'' 153 ANTONIO JOSE SOSA DELGADO VETERANO A 
 

201 32'50'' 174 JUAN ANTONIO MENDEZ ALONSO VETERANO E CEAT 

202 32'53'' 185 CECILIA RODRIGUEZ E LAS CASAS PROMESA FEM SPARTACUS 

203 32'54'' 184 FRANCISCO MARTIN LORENZO SENIOR MAS SPARTACUS 

204 33'32'' 85 NURIA BARRETO RODRIGUEZ VETERANA A 
 

205 33'36'' 3717 RYAN GARCIA DONOGHUE PROMESA MAS 
 

206 33'49'' 3761 ELISA ISABEL GONZALEZ MEDINA VETERANA A PANTERAS PLATOCHICO 

207 33'49'' 874 GABRIEL GONZALEZ GARCIA VETERANO D GOFIO TRAIL 

208 33'51'' 3703 MIGUEL ANGEL HORMIGA AMADOR SENIOR MAS C LAGUNA COTELEC 

209 33'53'' 295 ANTONIA EUGENIA SUAREZ HERNANDEZ VETERANA C ATLANTES TRAIL 

210 33'55'' 180 MANUEL FEBLES DIAZ VETERANO B 
 

211 34'08'' 77 CONCEPCION ALONSO BAEZ VETERANA C GUACHINCHE MARATON 

212 34'16'' 267 ANA VANESA CORREA PERDOMO VETERANA A 
 

213 34'24'' 2458 ROSA ELENA HERNANDEZ IZQUIERDO VETERANA A 
 

214 34'26'' 3729 MERCEDES HERNANDEZ MARTIN VETERANA A 
 

215 34'30'' 3712 PEDRO LUIS RODRIGUEZ MARTIN VETERANO D C LAGUNA COTELEC 

216 34'31'' 2447 SANTIAGO FIGUEROA REYES VETERANO C 
 

217 34'55'' 890 JESUS RODRIGUEZ PATIÑO VETERANO C C LAGUNA COTELEC 

218 34'56'' 3698 MARIA DEL PINO GONZALEZ MARTIN VETERANA B 
 

219 35'04'' 3689 LOIDA HERRERA RAMOS SENIOR FEM 
 

220 35'05'' 3688 LAURA HERNANDEZ PLACENCIA SENIOR FEM 
 

221 35'09'' 3700 MARIA MONTSERRAT DIAZ GONZALEZ VETERANA B CEA TENERIFE 1984 

222 35'18'' 893 JORGE HERNANDEZ SANTANA JUNIOR MAS 
 

223 35'27'' 273 MERCEDES PUGA MANTECON VETERANA C 
 

224 35'27'' 274 CELSO PEREZ PADILLA VETERANO B 
 

225 35'30'' 3701 MARIA SANTAELLA HERNANDEZ VETERANA A 
 

226 35'31'' 281 FRANCISCO GARCIA MESA VETERANO E 
 

227 35'31'' 282 DAVID JESUS GIL AFONSO VETERANO A 
 

228 35'32'' 3887 JULIA GOVEA GARCIA SENIOR FEM CALIMA TRAIL 

229 35'37'' 3710 NOEMI HERNANDEZ LUIS VETERANA B 
 

230 36'20'' 3699 MARIA ISABEL ALMANDOZ REDNERIS VETERANA A CEAT MANZANILLA 1984 

231 36'21'' 3679 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO VETERANO C CEAT MANZANILLA 1984 

232 36'27'' 141 ANGELINE DE LA ROSA VETERANA A 
 

233 36'27'' 139 JUAN MANUEL BARRETO VETERANO F ATLETAS VETERANOS 
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234 36'44'' 514 DOLORES MARIA JORGE DE LEON VETERANA A 
 

235 36'51'' 3896 ESTEFANIA CONDE HERNANDEZ SENIOR FEM 
 

236 36'54'' 154 ARMINDA MEDINA HERNANDEZ VETERANA A 
 

237 36'58'' 199 YANIRA BRITO MENESES PROMESA FEM GUANCHES TRAIL 

238 37'01'' 260 LAURA GONZALEZ RODRIGUEZ VETERANA A 
 

239 37'09'' 3897 ARANCHA GOMEZ IRIARTE VETERANA B 
 

240 37'34'' 148 CRISTINA ALVAREZ MARTIN VETERANA A ZANATA SAUZAL 

241 38'24'' 879 IGUAZU AVERO GONZALEZ SENIOR FEM 
 

242 38'53'' 145 ANGELA DE LEON RODRIGUEZ VETERANA C GUACHINCHE MARATON 

243 40'23'' 3747 RUBEN MESA MENGUIBAR JUNIOR MAS ATALAYA 

244 40'57'' 3890 AIDA GONZALEZ GONZALEZ SENIOR FEM NEKES TRAIL 

245 42'43'' 3784 MENCHI GARCIA LOPEZ VETERANA B ATALAYA 

246 43'05'' 3884 
   

247 45'32'' 3765 INMACULADA HERNANDEZ FARIÑA VETERANA A PANTERAS PLATOCHICO 

 

 

Clasificación General Masculina 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 20'23'' 83 AYOZE PEREZ TEJERA TRIVALLE DE GÜIMAR 

2 20'48'' 3675 JUAN DANIEL DOMINGUEZ ABREU CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

3 21'00'' 3867 JOSE DAVID GONZALEZ REYES CEAT 1984 

4 21'18'' 72 JOSE DAVID LUTZARDO BARROSO TENERIFE TRAIL 

5 21'24'' 3893 JONAS GONZALEZ MARTIN ATALAYA 

6 21'26'' 297 ANTONIO RAMOS ROJAS CEAT 

7 21'26'' 504 GUSTAVO PEREZ CASTILLA ARONA CAJA CANARIAS 

8 21'33'' 23 GABRIEL HERNANDEZ CAIRÓS 
 

9 21'41'' 11 JOSE LINARES HERNANDEZ EDUCERE SPORT 

10 21'44'' 898 JOSE JAVIER MEJIAS CASANOVA CEAT TENERIFE 

11 21'48'' 176 DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ AVENTRI TEJINA 

12 21'49'' 287 ADRIAN PERDOMO GONZALEZ INDEPENDIENTE 

13 21'50'' 290 ALEJANDRO TORRES LOSADA CEAT 1984 

14 22'06'' 3873 RODRIGO JAVIER MROALES RUIZ 
 

15 22'08'' 3767 IVAN DIAZ ACOSTA 
 

16 22'09'' 3687 KENTY SIVERIO EDUCERE SPORT 

17 22'10'' 3899 MIGUEL BARROSO HERRERA CEAT 1984 

18 22'31'' 57 JOSUE DAVID DELGADO HERNANDEZ PUERTO CRUZ REALEJOS 

19 22'37'' 256 RUBEN MARQUEZ MEDEROS CCT SANTA CRUZ 

20 22'45'' 3644 DAVID REYES AFONSO TENERIFE CAJACANARIAS 

21 22'47'' 3716 RUBEN JACOBO YANES CASTILLA CA PUERTO CRUZ REALEJOS 
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22 22'51'' 294 ANGEL MIGUEL RUIZ ABREU GUACHINCHE MARATON 

23 22'54'' 65 TOMAS ALONSO GONZALEZ TRIVALLE DE GÜIMAR 

24 22'56'' 517 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

25 22'58'' 182 FRANCISCO JAVIER MARTIN GAMEZ 
 

26 22'59'' 58 ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ AVENTRI TEJINA 

27 23'00'' 73 JUAN JOSUE ARENCIBIA MENDOZA CEAT 1984 

28 23'04'' 2445 JOSE ANTONIO FIGUEROA REYES 
 

29 23'10'' 3725 VICTOR MANUEL RODRIGUEZ CAMPOS 
 

30 23'16'' 3715 ROBERTO TRUJILLO MARTIN 
 

31 23'26'' 13 LORENZO RODRIGUEZ DE LA CRUZ ARONA 

32 23'28'' 894 JORGE IGNACIO PADRON PEREZ ATALAYA TEJINA 

33 23'30'' 279 JOSE MANUEL HERNANDEZ ALVAREZ CCT SANTA CRUZ 

34 23'35'' 866 EUGENIO ESCOBAR PEREZ ATLETICOD 

35 23'36'' 503 IONE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
 

36 23'40'' 272 ELOY RAMOS HERNANDEZ 
 

37 23'40'' 268 MARCIAL HERNANDEZ AVERO CEAT 

38 23'50'' 64 ELISEO GONZALEZ MEDINA PANTERAS 

39 23'51'' 90 JUAN IGNACIO PADRON PEÑA CEAT 1984 

40 23'56'' 151 PATRICIO GONZALEZ CABRERA CEAT 

41 24'01'' 3723 VICENTE LUIS HERNANDEZ KALIMA TRAIL 

42 24'03'' 3686 JULIO CESAR PEREZ LEON 
 

43 24'04'' 59 ANTONIO RODRIGUEZ PEREZ 
 

44 24'05'' 2461 OLAF GONZALEZ JORGE AVENTRI TEJINA 

45 24'06'' 3674 JOSE ROBERTO PERDOMO GONZALEZ 
 

46 24'16'' 3786 ISIDRO FALCON GLEZ 
 

47 24'23'' 507 BASILIO LABRADOR SANABRIA TENERIFE CAJACANARIAS 

48 24'31'' 3693 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ 
 

49 24'37'' 3886 GUAYASEN GONZALEZ MOLINA 
 

50 24'39'' 864 ELIAS HERNANDEZ ROJAS CEAT 1984 

51 24'43'' 280 JUAN ANTONIO LORENZO RODRIGUEZ 
 

52 24'48'' 144 JOSE GUILLERMO ALONSO MARTIN AGUERE 

53 24'51'' 168 JUANJOSE CRUZ CABRERA DEPORVIDA 

54 24'53'' 3697 MANUEL MIGUEL DE LA ROSA YANES CEAT  1984 

55 24'53'' 26 BERNARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ 
 

56 24'54'' 190 JOSE MANUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ AVENTRI TEJINA 

57 24'56'' 501 CRISTOBAL HERNANDEZ MOLINA ATALAYA TEJINA 

58 24'56'' 502 JOSE CARLOS RUIZ GONZALEZ 
 

59 24'59'' 511 CESAR PERDOMO GONZALEZ 
 

60 24'59'' 876 GUSTAVO ADOLFO HERNANDEZ LUIS 
 

61 25'01'' 3670 JOSE MANUEL GONZALEZ DE LA ROSA 
 

62 25'05'' 51 GASPAR MARIA GONZALEZ 
 

63 25'06'' 3714 RICARDO LUIS GARCIA 
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64 25'07'' 159 FELIPE JORGE DOMINGUEZ 
 

65 25'21'' 3676 JUAN FRANCISCO MARTIN MACHADO CLATOR OROTAVA 

66 25'27'' 162 CARLOS ANDRES HERNANDEZ MOROH CLATOR OROTAVA 

67 25'28'' 165 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ ZANATA TRAIL 

68 25'31'' 78 JESUS GONZALEZ RIVERO GUACHINCHE MARATON 

69 25'33'' 883 IVAN JORDAN RODRIGUEZ 
 

70 25'33'' 161 RICARDO PEÑA PEREZ CCT SANTA CRUZ 

71 25'35'' 881 ISIDRO MIGUEL DIAZ CARRILLO CLUB TRIATLON CIUDAD DE LA LAGUNA 

72 25'36'' 3881 RUBEN REYES RAMOS CT. CIUDAD DE LA LAGUNA 

73 25'38'' 2441 NAUZET SAAVEDRA GONZALEZ 
 

74 25'39'' 1 ANTONIO DIAZ CARRILLO ATALAYA 

75 25'44'' 79 JESUS GONZALEZ ALONSO GUACHINCHE MARATON 

76 25'45'' 3702 MIGUEL ANGEL GONZALEZ FUMERO NORDESTE TRAIL 

77 25'47'' 871 FERNANDO RODRIGUEZ GARCIA 
 

78 25'48'' 89 DAVID VIVAS ALONSO 
 

79 25'49'' 896 JOSE ANTONIO MOLINA GONZALEZ ATLANTES TRAIL 

80 25'53'' 9 FRANCISCO JAVIER PERERA GONZALEZ 
 

81 26'00'' 197 ANDRES PERDOMO PERDOMO 
 

82 26'04'' 3 JOSE MANUEL GONZALEZ DELGADO ZANATA SAUZAL 

83 26'05'' 3678 JUAN JOSE REYES LUJAN 
 

84 26'12'' 3895 MANUEL HERNANDEZ HEERNANDEZ 
 

85 26'13'' 183 ARMICHE RODRIGUEZ RAMOS 
 

86 26'14'' 12 JUAN JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ 
 

87 26'14'' 194 JOSE ANTONIO HERRERA RODRIGUEZ 
 

88 26'16'' 4 CONRADO GONZALEZ HERNANDEZ CALIMA TRAIL 

89 26'17'' 156 JOSE MIGUEL MESA LLANOS ATLETAS VETERANOS 

90 26'21'' 3889 TANAUSU MENDEZ GONZALEZ 
 

91 26'22'' 289 ALBERTO DIAZ CARRILLO CEAT 1984 

92 26'22'' 3683 JUAN MIGUEL MOLINA GONZALEZ ATLANTES TRAIL 

93 26'23'' 869 FEDOR HERNANDEZ LUIS 
 

94 26'25'' 62 SILVESTRE GONZALEZ MEDINA PANTERAS 

95 26'30'' 892 JORGE GONZALEZ CHAVES VAZQUEZ 
 

96 26'33'' 2452 GUILLERMO JOSE SANTANA VIÑA 
 

97 26'33'' 28 GERARDO FERNANDEZ FEBLES ATALAYA 

98 26'40'' 868 FEDERICO RODRIGUEZ AGUIAR 
 

99 26'43'' 3759 NAHUM RODRIGUEZ ALONSO ATALAYA 

100 26'45'' 29 AIRAM MOLINA RODRIGUEZ ATALAYA 

101 26'48'' 146 MARIO ALVAREZ GONZALEZ GUACHINCHE MARATON 

102 26'53'' 873 FRANCISCO MACHIN MARRERO GUACHINCHE MARATON 

103 26'57'' 188 ABRAHAM HERNANDEZ MENDEZ ATLANTES TRAIL 

104 26'58'' 3691 LUCIANO OJEDA 
 

105 26'58'' 3681 JUAN ANDRES CABRERA ALVAREZ 
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106 26'59'' 3866 BASILIO MESA GARCIA 
 

107 26'59'' 14 JUAN GARCIA RODRIGUEZ 
 

108 27'00'' 3874 JULIO GONZALEZ PEREZ ATALAYA 

109 27'11'' 147 JESUS MANUEL DE LA PAZ GOMEZ 
 

110 27'13'' 3672 JOSE MIGUEL CEJAS CASAS PODONA TRAIL 

111 27'15'' 152 JUAN ANTONIO RAMOS CRUZ ATLETAS VETERANOS 

112 27'17'' 2454 ALVARO PEREZ DE ARMAS GUACHINCHE MARATON 

113 27'19'' 516 EDUARDO LOPEZ MONTAÑEZ 
 

114 27'19'' 2469 JOSE DOMINGO GONZALEZ GARCIA ATALAYA TEJINA 

115 27'23'' 75 BARTOLOME FIGUEROA REYES 
 

116 27'23'' 3680 JUAN MANUEL BERNAL PEREIRA 
 

117 27'29'' 988 
  

118 27'31'' 291 ALEXIS M CARLOS SANCHEZ AVENTRI TEJINA 

119 27'32'' 286 ADAY CABRERA MEDINA 
 

120 27'34'' 17 MICHAEL GONZALEZ HERNANDEZ 
 

121 27'47'' 94 GUSTAVO PEREZ VALLADARES 
 

122 27'48'' 3724 VICTOR GONZALEZ MESA 
 

123 27'51'' 10 CRISTO IVAN EXPOSITO GONZALEA 
 

124 27'52'' 2457 AARON GONZALEZ CAMEJO 
 

125 27'53'' 18 DAVID ALAYON CRUZ 
 

126 27'56'' 2456 JOSE SIVERIO DIAZ AVENTRI TEJINA 

127 28'02'' 3696 MANUEL FRANCISCO DIAZ CARRILLO ATALAYA TEJINA 

128 28'05'' 3762 LUIS JUNIOR VALEST ROA PANTERAS PLATOCHICO 

129 28'08'' 3682 JUAN ANTONIO MARTIN MENDEZ 
 

130 28'13'' 3677 JUAN HONORIO GALVAN ACOSTA ATLETAS VETERANOS 

131 28'22'' 2455 JOSE FRANCISCO GONZALEZ HERNANDEZ 
 

132 28'26'' 19 EDUARDO JAVIER HERNANDEZ CASAÑAS 
 

133 28'27'' 3709 NICOLAS RUIZ GONZALEZ 
 

134 28'28'' 867 FANCISCO GONZALEZ GONZALVEZ 
 

135 28'28'' 2442 RAFAEL DE LA FUENTE 
 

136 28'30'' 3763 JUAN CARLOS BORDA FERNANDEZ 
 

137 28'33'' 3868 FRANCISCO GREGORIO GONZALEZ HERNANDEZ 
 

138 28'37'' 3695 MAHY DIAZ LUIS INDEPENDIENTE 

139 28'38'' 3708 NELSON QUINTANA RIVERO AVENTRI TEJINA 

140 28'38'' 283 JUAN PEDROGARCIA GUTIERREZ 
 

141 28'39'' 878 HILARIO PEREZ CRUZ 
 

142 28'39'' 284 JUAN SEBASTIAN MARTIN AMARO 
 

143 28'40'' 3673 JOSE PEDRO HARNANDEZ SIVERIO 
 

144 28'41'' 2440 FRANCISCO JOSE MAROTO ALBACEN 
 

145 28'42'' 865 ESTEBAN ANTONIO FUMERO GARCIA 
 

146 28'43'' 71 JAVIER ORTIZ ESTEBEZ 
 

147 28'44'' 99 RAFAEL MARRERO MORALES CEAT 1984 
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148 28'45'' 167 ROSENDO RIOS MONZON 
 

149 28'48'' 891 JONATHAN RAMOS HERRERA 
 

150 28'55'' 3860 CANDELARIO DAMIAN CABRERA LORENZO 
 

151 29'02'' 52 ANTONIO MANUEL NODA MORENO CLUB MONTAÑA LAURISLA GOMERA 

152 29'03'' 887 JESUS ALEJANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ 
 

153 29'14'' 193 YERAY HERNANDEZ NIEBLA CAVT 

154 29'19'' 258 DAVID DELGADO COELLO 
 

155 29'22'' 27 LUIS MARTIN HERNANDEZ C.A. VETERANOS 97 

156 29'32'' 137 CARLOS VELAZQUEZ GARCIA 
 

157 29'46'' 2472 JACINTO DIAZ RODRIGUEZ 
 

158 29'47'' 2471 HACOMAR HERNANDEZ REYES AVENTRI TEJINA 

159 29'47'' 2443 MIGUEL FIGUEROA REYES 
 

160 29'48'' 880 JOEL DIAZ HERRERA AVENTRI TEJINA 

161 29'50'' 269 GASPAR MONZON RAMIREZ CEAT 

162 29'59'' 3719 SERGIO GONZALEZ DE CHAVES VAZQUEZ 
 

163 30'07'' 3684 JUAN VICENTE HERNANDEZ PADRON 
 

164 30'28'' 173 DIEGO MENDEZ GONZALEZ 
 

165 30'40'' 164 AGUSTIN PEREZ DE DIOS 
 

166 30'49'' 3764 MIGUEL ANGEL BORDA GONZALEZ 
 

167 30'56'' 888 JESUS IVAN HERNANDEZ LUIS 
 

168 31'03'' 157 ALEN CASANOVA PADILLA 
 

169 31'06'' 885 JAIME GARCIA DE HARO C LAGUNA COTELEC 

170 31'17'' 95 ALEJANDRO PEREZ CRUZ ATLETAS VETERANOS 

171 31'21'' 3694 LUIS SANTAELLA HERNANDEZ 
 

172 31'57'' 24 DANIEL AGUIAR PEREZ 
 

173 31'58'' 158 LUIS MORALES RAMOS ATLETAS VETERANOS 

174 31'58'' 160 
  

175 32'00'' 275 JAIRO RAMOS GONZALEZ 
 

176 32'01'' 56 
  

177 32'05'' 515 EDUARDO HERNANDEZ LUIS 
 

178 32'07'' 285 AARON GONZALEZ LOPEZ 
 

179 32'14'' 889 JESUS LEYTON GONZALEZ NO COMMENT EXTREME 

180 32'16'' 15 HECTOR DIAZ DIAZ 
 

181 32'19'' 3888 JUAN CARLOS MORALEZ DIAZ 
 

182 32'33'' 138 JUSTO CERPA BAUTE ATLETAS VETERANOS 

183 32'44'' 153 ANTONIO JOSE SOSA DELGADO 
 

184 32'50'' 174 JUAN ANTONIO MENDEZ ALONSO CEAT 

185 32'54'' 184 FRANCISCO MARTIN LORENZO SPARTACUS 

186 33'36'' 3717 RYAN GARCIA DONOGHUE 
 

187 33'49'' 874 GABRIEL GONZALEZ GARCIA GOFIO TRAIL 

188 33'51'' 3703 MIGUEL ANGEL HORMIGA AMADOR C LAGUNA COTELEC 

189 33'55'' 180 MANUEL FEBLES DIAZ 
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190 34'30'' 3712 PEDRO LUIS RODRIGUEZ MARTIN C LAGUNA COTELEC 

191 34'31'' 2447 SANTIAGO FIGUEROA REYES 
 

192 34'55'' 890 JESUS RODRIGUEZ PATIÑO C LAGUNA COTELEC 

193 35'18'' 893 JORGE HERNANDEZ SANTANA 
 

194 35'27'' 274 CELSO PEREZ PADILLA 
 

195 35'31'' 282 DAVID JESUS GIL AFONSO 
 

196 35'31'' 281 FRANCISCO GARCIA MESA 
 

197 36'21'' 3679 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO CEAT MANZANILLA 1984 

198 36'27'' 139 JUAN MANUEL BARRETO ATLETAS VETERANOS 

199 40'23'' 3747 RUBEN MESA MENGUIBAR ATALAYA 

200 43'05'' 3884 
  

 

Clasificación General Femenina 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Categoría Club 

1 24'40'' 3711 OLGA JUSTO ENCINAR SENIOR FEM TRIABONA 

2 26'50'' 263 CARLOTA GONZALEZ RODRIGUEZ SENIOR FEM 
 

3 27'07'' 84 DACIL CARBALLO CASTRO VETERANA A PUERTO CRUZ REALEJOS 

4 28'11'' 2470 NIDIA DIAZ HERRERA SENIOR FEM AVENTRI TEJINA 

5 28'17'' 255 CRISTINA MENESES ARTEAGA VETERANA A GUANCHES TRAIL 

6 29'02'' 187 FABIOLA RIVERO SAORIN SENIOR FEM ATLANTES TRAIL 

7 30'27'' 67 ANA BEATRIZ JORGE JORGE VETERANA A TRIVALLE DE GÜIMAR 

8 30'34'' 3727 YOLANDA GONZALEZ MIRANDA VETERANA C CEAT 1984 

9 30'59'' 513 DEBORA PRIESTER GONZALEZ PROMESA FEM ATALAYA TEJINA 

10 31'05'' 3720 SONIA DE GANZO SENIOR FEM 
 

11 31'12'' 3707 NATALIA VIADERO MCLAREN VETERANA B 
 

12 31'14'' 2453 SONIA MARINA DIAZ GONZALEZ VETERANA C GUACHINCHE MARATON 

13 31'24'' 87 LAURA EXPOSITO ALONSO VETERANA A 
 

14 31'44'' 155 MARIA MEDINA HERNANDEZ SENIOR FEM 
 

15 31'44'' 266 FABIOLA ROA SOSA VETERANA A 
 

16 32'19'' 76 BEATRIZ GONZALEZ ALONSO SENIOR FEM GUACHINCHE MARATON 

17 32'41'' 293 AMANDA GREY CARRILLO DEL CASTILLO VETERANA C CEA TENERIFE 1984 

18 32'53'' 185 CECILIA RODRIGUEZ E LAS CASAS PROMESA FEM SPARTACUS 

19 33'32'' 85 NURIA BARRETO RODRIGUEZ VETERANA A 
 

20 33'49'' 3761 ELISA ISABEL GONZALEZ MEDINA VETERANA A PANTERAS PLATOCHICO 

21 33'53'' 295 ANTONIA EUGENIA SUAREZ HERNANDEZ VETERANA C ATLANTES TRAIL 

22 34'08'' 77 CONCEPCION ALONSO BAEZ VETERANA C GUACHINCHE MARATON 

23 34'16'' 267 ANA VANESA CORREA PERDOMO VETERANA A 
 

24 34'24'' 2458 ROSA ELENA HERNANDEZ IZQUIERDO VETERANA A 
 

25 34'26'' 3729 MERCEDES HERNANDEZ MARTIN VETERANA A 
 

26 34'56'' 3698 MARIA DEL PINO GONZALEZ MARTIN VETERANA B 
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27 35'04'' 3689 LOIDA HERRERA RAMOS SENIOR FEM 
 

28 35'05'' 3688 LAURA HERNANDEZ PLACENCIA SENIOR FEM 
 

29 35'09'' 3700 MARIA MONTSERRAT DIAZ GONZALEZ VETERANA B CEA TENERIFE 1984 

30 35'27'' 273 MERCEDES PUGA MANTECON VETERANA C 
 

31 35'30'' 3701 MARIA SANTAELLA HERNANDEZ VETERANA A 
 

32 35'32'' 3887 JULIA GOVEA GARCIA SENIOR FEM CALIMA TRAIL 

33 35'37'' 3710 NOEMI HERNANDEZ LUIS VETERANA B 
 

34 36'20'' 3699 MARIA ISABEL ALMANDOZ REDNERIS VETERANA A CEAT MANZANILLA 1984 

35 36'27'' 141 ANGELINE DE LA ROSA VETERANA A 
 

36 36'44'' 514 DOLORES MARIA JORGE DE LEON VETERANA A 
 

37 36'51'' 3896 ESTEFANIA CONDE HERNANDEZ SENIOR FEM 
 

38 36'54'' 154 ARMINDA MEDINA HERNANDEZ VETERANA A 
 

39 36'58'' 199 YANIRA BRITO MENESES PROMESA FEM GUANCHES TRAIL 

40 37'01'' 260 LAURA GONZALEZ RODRIGUEZ VETERANA A 
 

41 37'09'' 3897 ARANCHA GOMEZ IRIARTE VETERANA B 
 

42 37'34'' 148 CRISTINA ALVAREZ MARTIN VETERANA A ZANATA SAUZAL 

43 38'24'' 879 IGUAZU AVERO GONZALEZ SENIOR FEM 
 

44 38'53'' 145 ANGELA DE LEON RODRIGUEZ VETERANA C GUACHINCHE MARATON 

45 40'57'' 3890 AIDA GONZALEZ GONZALEZ SENIOR FEM NEKES TRAIL 

46 42'43'' 3784 MENCHI GARCIA LOPEZ VETERANA B ATALAYA 

47 45'32'' 3765 INMACULADA HERNANDEZ FARIÑA VETERANA A PANTERAS PLATOCHICO 

 

Junior Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 22'37'' 256 RUBEN MARQUEZ MEDEROS CCT SANTA CRUZ 

2 26'43'' 3759 NAHUM RODRIGUEZ ALONSO ATALAYA 

3 28'48'' 891 JONATHAN RAMOS HERRERA 
 

4 35'18'' 893 JORGE HERNANDEZ SANTANA 
 

5 40'23'' 3747 RUBEN MESA MENGUIBAR ATALAYA 

 

Promesa Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 22'47'' 3716 RUBEN JACOBO YANES CASTILLA CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

2 23'36'' 503 IONE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
 

3 26'05'' 3678 JUAN JOSE REYES LUJAN 
 

4 27'31'' 291 ALEXIS M CARLOS SANCHEZ AVENTRI TEJINA 

5 28'38'' 3708 NELSON QUINTANA RIVERO AVENTRI TEJINA 
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6 29'03'' 887 JESUS ALEJANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ 
 

7 33'36'' 3717 RYAN GARCIA DONOGHUE 
 

 

Promesa Femenino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 30'59'' 513 DEBORA PRIESTER GONZALEZ ATALAYA TEJINA 

2 32'53'' 185 CECILIA RODRIGUEZ E LAS CASAS SPARTACUS 

3 36'58'' 199 YANIRA BRITO MENESES GUANCHES TRAIL 

 

Senior Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 20'23'' 83 AYOZE PEREZ TEJERA TRIVALLE DE GÜIMAR 

2 21'18'' 72 JOSE DAVID LUTZARDO BARROSO TENERIFE TRAIL 

3 21'24'' 3893 JONAS GONZALEZ MARTIN ATALAYA 

4 21'49'' 287 ADRIAN PERDOMO GONZALEZ INDEPENDIENTE 

5 22'08'' 3767 IVAN DIAZ ACOSTA 
 

6 22'31'' 57 JOSUE DAVID DELGADO HERNANDEZ PUERTO CRUZ REALEJOS 

7 22'45'' 3644 DAVID REYES AFONSO TENERIFE CAJACANARIAS 

8 22'56'' 517 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

9 22'58'' 182 FRANCISCO JAVIER MARTIN GAMEZ 
 

10 22'59'' 58 ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ AVENTRI TEJINA 

11 23'16'' 3715 ROBERTO TRUJILLO MARTIN 
 

12 23'40'' 272 ELOY RAMOS HERNANDEZ 
 

13 23'50'' 64 ELISEO GONZALEZ MEDINA PANTERAS 

14 24'03'' 3686 JULIO CESAR PEREZ LEON 
 

15 24'05'' 2461 OLAF GONZALEZ JORGE AVENTRI TEJINA 

16 24'16'' 3786 ISIDRO FALCON GLEZ 
 

17 24'37'' 3886 GUAYASEN GONZALEZ MOLINA 
 

18 24'59'' 511 CESAR PERDOMO GONZALEZ 
 

19 25'27'' 162 CARLOS ANDRES HERNANDEZ MOROH CLATOR OROTAVA 

20 25'33'' 883 IVAN JORDAN RODRIGUEZ 
 

21 25'36'' 3881 RUBEN REYES RAMOS CT. CIUDAD DE LA LAGUNA 

22 25'38'' 2441 NAUZET SAAVEDRA GONZALEZ 
 

23 25'44'' 79 JESUS GONZALEZ ALONSO GUACHINCHE MARATON 

24 25'48'' 89 DAVID VIVAS ALONSO 
 

25 25'53'' 9 FRANCISCO JAVIER PERERA GONZALEZ 
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26 26'13'' 183 ARMICHE RODRIGUEZ RAMOS 
 

27 26'14'' 12 JUAN JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ 
 

28 26'16'' 4 CONRADO GONZALEZ HERNANDEZ CALIMA TRAIL 

29 26'21'' 3889 TANAUSU MENDEZ GONZALEZ 
 

30 26'22'' 289 ALBERTO DIAZ CARRILLO CEAT 1984 

31 26'30'' 892 JORGE GONZALEZ CHAVES VAZQUEZ 
 

32 26'45'' 29 AIRAM MOLINA RODRIGUEZ ATALAYA 

33 26'58'' 3691 LUCIANO OJEDA 
 

34 27'13'' 3672 JOSE MIGUEL CEJAS CASAS PODONA TRAIL 

35 27'19'' 516 EDUARDO LOPEZ MONTAÑEZ 
 

36 27'23'' 75 BARTOLOME FIGUEROA REYES 
 

37 27'32'' 286 ADAY CABRERA MEDINA 
 

38 27'34'' 17 MICHAEL GONZALEZ HERNANDEZ 
 

39 27'51'' 10 CRISTO IVAN EXPOSITO GONZALEA 
 

40 27'52'' 2457 AARON GONZALEZ CAMEJO 
 

41 27'53'' 18 DAVID ALAYON CRUZ 
 

42 27'56'' 2456 JOSE SIVERIO DIAZ AVENTRI TEJINA 

43 28'05'' 3762 LUIS JUNIOR VALEST ROA PANTERAS PLATOCHICO 

44 28'26'' 19 EDUARDO JAVIER HERNANDEZ CASAÑAS 
 

45 28'28'' 867 FANCISCO GONZALEZ GONZALVEZ 
 

46 28'30'' 3763 JUAN CARLOS BORDA FERNANDEZ 
 

47 28'37'' 3695 MAHY DIAZ LUIS INDEPENDIENTE 

48 28'38'' 283 JUAN PEDROGARCIA GUTIERREZ 
 

49 28'39'' 878 HILARIO PEREZ CRUZ 
 

50 28'45'' 167 ROSENDO RIOS MONZON 
 

51 29'14'' 193 YERAY HERNANDEZ NIEBLA CAVT 

52 29'19'' 258 DAVID DELGADO COELLO 
 

53 29'47'' 2471 HACOMAR HERNANDEZ REYES AVENTRI TEJINA 

54 29'48'' 880 JOEL DIAZ HERRERA AVENTRI TEJINA 

55 29'59'' 3719 SERGIO GONZALEZ DE CHAVES VAZQUEZ 
 

56 30'28'' 173 DIEGO MENDEZ GONZALEZ 
 

57 30'49'' 3764 MIGUEL ANGEL BORDA GONZALEZ 
 

58 31'57'' 24 DANIEL AGUIAR PEREZ 
 

59 32'00'' 275 JAIRO RAMOS GONZALEZ 
 

60 32'05'' 515 EDUARDO HERNANDEZ LUIS 
 

61 32'07'' 285 AARON GONZALEZ LOPEZ 
 

62 32'54'' 184 FRANCISCO MARTIN LORENZO SPARTACUS 

63 33'51'' 3703 MIGUEL ANGEL HORMIGA AMADOR C LAGUNA COTELEC 
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Senior Femenino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 24'40'' 3711 OLGA JUSTO ENCINAR TRIABONA 

2 26'50'' 263 CARLOTA GONZALEZ RODRIGUEZ 
 

3 28'11'' 2470 NIDIA DIAZ HERRERA AVENTRI TEJINA 

4 29'02'' 187 FABIOLA RIVERO SAORIN ATLANTES TRAIL 

5 31'05'' 3720 SONIA DE GANZO 
 

6 31'44'' 155 MARIA MEDINA HERNANDEZ 
 

7 32'19'' 76 BEATRIZ GONZALEZ ALONSO GUACHINCHE MARATON 

8 35'04'' 3689 LOIDA HERRERA RAMOS 
 

9 35'05'' 3688 LAURA HERNANDEZ PLACENCIA 
 

10 35'32'' 3887 JULIA GOVEA GARCIA CALIMA TRAIL 

11 36'51'' 3896 ESTEFANIA CONDE HERNANDEZ 
 

12 38'24'' 879 IGUAZU AVERO GONZALEZ 
 

13 40'57'' 3890 AIDA GONZALEZ GONZALEZ NEKES TRAIL 

 

Veteranos A 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 20'48'' 3675 JUAN DANIEL DOMINGUEZ ABREU CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

2 21'00'' 3867 JOSE DAVID GONZALEZ REYES CEAT 1984 

3 22'06'' 3873 RODRIGO JAVIER MROALES RUIZ 
 

4 22'09'' 3687 KENTY SIVERIO EDUCERE SPORT 

5 22'54'' 65 TOMAS ALONSO GONZALEZ TRIVALLE DE GÜIMAR 

6 23'10'' 3725 VICTOR MANUEL RODRIGUEZ CAMPOS 
 

7 23'28'' 894 JORGE IGNACIO PADRON PEREZ ATALAYA TEJINA 

8 24'04'' 59 ANTONIO RODRIGUEZ PEREZ 
 

9 24'06'' 3674 JOSE ROBERTO PERDOMO GONZALEZ 
 

10 24'48'' 144 JOSE GUILLERMO ALONSO MARTIN AGUERE 

11 24'54'' 190 JOSE MANUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ AVENTRI TEJINA 

12 24'56'' 501 CRISTOBAL HERNANDEZ MOLINA ATALAYA TEJINA 

13 24'59'' 876 GUSTAVO ADOLFO HERNANDEZ LUIS 
 

14 25'47'' 871 FERNANDO RODRIGUEZ GARCIA 
 

15 26'14'' 194 JOSE ANTONIO HERRERA RODRIGUEZ 
 

16 26'33'' 2452 GUILLERMO JOSE SANTANA VIÑA 
 

17 26'58'' 3681 JUAN ANDRES CABRERA ALVAREZ 
 

18 26'59'' 3866 BASILIO MESA GARCIA 
 

19 28'39'' 284 JUAN SEBASTIAN MARTIN AMARO 
 

20 28'41'' 2440 FRANCISCO JOSE MAROTO ALBACEN 
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21 28'43'' 71 JAVIER ORTIZ ESTEBEZ 
 

22 29'02'' 52 ANTONIO MANUEL NODA MORENO CLUB MONTAÑA LAURISLA GOMERA 

23 29'47'' 2443 MIGUEL FIGUEROA REYES 
 

24 31'03'' 157 ALEN CASANOVA PADILLA 
 

25 31'21'' 3694 LUIS SANTAELLA HERNANDEZ 
 

26 32'14'' 889 JESUS LEYTON GONZALEZ NO COMMENT EXTREME 

27 32'16'' 15 HECTOR DIAZ DIAZ 
 

28 32'44'' 153 ANTONIO JOSE SOSA DELGADO 
 

29 35'31'' 282 DAVID JESUS GIL AFONSO 
 

 

Veteranas A 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 27'07'' 84 DACIL CARBALLO CASTRO PUERTO CRUZ REALEJOS 

2 28'17'' 255 CRISTINA MENESES ARTEAGA GUANCHES TRAIL 

3 30'27'' 67 ANA BEATRIZ JORGE JORGE TRIVALLE DE GÜIMAR 

4 31'24'' 87 LAURA EXPOSITO ALONSO 
 

5 31'44'' 266 FABIOLA ROA SOSA 
 

6 33'32'' 85 NURIA BARRETO RODRIGUEZ 
 

7 33'49'' 3761 ELISA ISABEL GONZALEZ MEDINA PANTERAS PLATOCHICO 

8 34'16'' 267 ANA VANESA CORREA PERDOMO 
 

9 34'24'' 2458 ROSA ELENA HERNANDEZ IZQUIERDO 
 

10 34'26'' 3729 MERCEDES HERNANDEZ MARTIN 
 

11 35'30'' 3701 MARIA SANTAELLA HERNANDEZ 
 

12 36'20'' 3699 MARIA ISABEL ALMANDOZ REDNERIS CEAT MANZANILLA 1984 

13 36'27'' 141 ANGELINE DE LA ROSA 
 

14 36'44'' 514 DOLORES MARIA JORGE DE LEON 
 

15 36'54'' 154 ARMINDA MEDINA HERNANDEZ 
 

16 37'01'' 260 LAURA GONZALEZ RODRIGUEZ 
 

17 37'34'' 148 CRISTINA ALVAREZ MARTIN ZANATA SAUZAL 

18 45'32'' 3765 INMACULADA HERNANDEZ FARIÑA PANTERAS PLATOCHICO 

 

Veteranos B 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 21'26'' 297 ANTONIO RAMOS ROJAS CEAT 

2 21'41'' 11 JOSE LINARES HERNANDEZ EDUCERE SPORT 

3 21'44'' 898 JOSE JAVIER MEJIAS CASANOVA CEAT TENERIFE 
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4 21'48'' 176 DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ AVENTRI TEJINA 

5 23'00'' 73 JUAN JOSUE ARENCIBIA MENDOZA CEAT 1984 

6 23'04'' 2445 JOSE ANTONIO FIGUEROA REYES 
 

7 23'30'' 279 JOSE MANUEL HERNANDEZ ALVAREZ CCT SANTA CRUZ 

8 23'56'' 151 PATRICIO GONZALEZ CABRERA CEAT 

9 24'01'' 3723 VICENTE LUIS HERNANDEZ KALIMA TRAIL 

10 24'39'' 864 ELIAS HERNANDEZ ROJAS CEAT 1984 

11 24'51'' 168 JUANJOSE CRUZ CABRERA DEPORVIDA 

12 24'53'' 3697 MANUEL MIGUEL DE LA ROSA YANES CEAT  1984 

13 24'53'' 26 BERNARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ 
 

14 24'56'' 502 JOSE CARLOS RUIZ GONZALEZ 
 

15 25'05'' 51 GASPAR MARIA GONZALEZ 
 

16 25'06'' 3714 RICARDO LUIS GARCIA 
 

17 25'07'' 159 FELIPE JORGE DOMINGUEZ 
 

18 25'21'' 3676 JUAN FRANCISCO MARTIN MACHADO CLATOR OROTAVA 

19 25'28'' 165 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ ZANATA TRAIL 

20 25'35'' 881 ISIDRO MIGUEL DIAZ CARRILLO CLUB TRIATLON CIUDAD DE LA LAGUNA 

21 26'04'' 3 JOSE MANUEL GONZALEZ DELGADO ZANATA SAUZAL 

22 26'12'' 3895 MANUEL HERNANDEZ HEERNANDEZ 
 

23 26'25'' 62 SILVESTRE GONZALEZ MEDINA PANTERAS 

24 26'33'' 28 GERARDO FERNANDEZ FEBLES ATALAYA 

25 26'53'' 873 FRANCISCO MACHIN MARRERO GUACHINCHE MARATON 

26 27'11'' 147 JESUS MANUEL DE LA PAZ GOMEZ 
 

27 27'47'' 94 GUSTAVO PEREZ VALLADARES 
 

28 27'48'' 3724 VICTOR GONZALEZ MESA 
 

29 28'08'' 3682 JUAN ANTONIO MARTIN MENDEZ 
 

30 28'28'' 2442 RAFAEL DE LA FUENTE 
 

31 28'33'' 3868 FRANCISCO GREGORIO GONZALEZ HERNANDEZ 
 

32 28'40'' 3673 JOSE PEDRO HARNANDEZ SIVERIO 
 

33 28'42'' 865 ESTEBAN ANTONIO FUMERO GARCIA 
 

34 28'44'' 99 RAFAEL MARRERO MORALES CEAT 1984 

35 28'55'' 3860 CANDELARIO DAMIAN CABRERA LORENZO 
 

36 30'07'' 3684 JUAN VICENTE HERNANDEZ PADRON 
 

37 31'06'' 885 JAIME GARCIA DE HARO C LAGUNA COTELEC 

38 33'55'' 180 MANUEL FEBLES DIAZ 
 

39 35'27'' 274 CELSO PEREZ PADILLA 
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Veteranas B 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 31'12'' 3707 NATALIA VIADERO MCLAREN 
 

2 34'56'' 3698 MARIA DEL PINO GONZALEZ MARTIN 
 

3 35'09'' 3700 MARIA MONTSERRAT DIAZ GONZALEZ CEAT 1984 

4 35'37'' 3710 NOEMI HERNANDEZ LUIS 
 

5 37'09'' 3897 ARANCHA GOMEZ IRIARTE 
 

6 42'43'' 3784 MENCHI GARCIA LOPEZ ATALAYA 

 

Veteranos C 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 21'26'' 504 GUSTAVO PEREZ CASTILLA ARONA CAJA CANARIAS 

2 21'33'' 23 GABRIEL HERNANDEZ CAIRÓS 
 

3 21'50'' 290 ALEJANDRO TORRES LOSADA CEAT 1984 

4 23'26'' 13 LORENZO RODRIGUEZ DE LA CRUZ ARONA 

5 23'35'' 866 EUGENIO ESCOBAR PEREZ ATLETICOD 

6 23'51'' 90 JUAN IGNACIO PADRON PEÑA CEAT 1984 

7 24'23'' 507 BASILIO LABRADOR SANABRIA TENERIFE CAJACANARIAS 

8 24'31'' 3693 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ 
 

9 24'43'' 280 JUAN ANTONIO LORENZO RODRIGUEZ 
 

10 25'01'' 3670 JOSE MANUEL GONZALEZ DE LA ROSA 
 

11 25'33'' 161 RICARDO PEÑA PEREZ CCT SANTA CRUZ 

12 25'45'' 3702 MIGUEL ANGEL GONZALEZ FUMERO NORDESTE TRAIL 

13 25'49'' 896 JOSE ANTONIO MOLINA GONZALEZ ATLANTES TRAIL 

14 26'23'' 869 FEDOR HERNANDEZ LUIS 
 

15 26'59'' 14 JUAN GARCIA RODRIGUEZ 
 

16 27'00'' 3874 JULIO GONZALEZ PEREZ ATALAYA 

17 27'15'' 152 JUAN ANTONIO RAMOS CRUZ ATLETAS VETERANOS 

18 27'17'' 2454 ALVARO PEREZ DE ARMAS GUACHINCHE MARATON 

19 27'19'' 2469 JOSE DOMINGO GONZALEZ GARCIA ATALAYA TEJINA 

20 27'23'' 3680 JUAN MANUEL BERNAL PEREIRA 
 

21 28'13'' 3677 JUAN HONORIO GALVAN ACOSTA ATLETAS VETERANOS 

22 28'27'' 3709 NICOLAS RUIZ GONZALEZ 
 

23 29'22'' 27 LUIS MARTIN HERNANDEZ C.A. VETERANOS 97 

24 30'56'' 888 JESUS IVAN HERNANDEZ LUIS 
 

25 32'19'' 3888 JUAN CARLOS MORALEZ DIAZ 
 

26 34'31'' 2447 SANTIAGO FIGUEROA REYES 
 

27 34'55'' 890 JESUS RODRIGUEZ PATIÑO C LAGUNA COTELEC 

28 36'21'' 3679 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO CEAT MANZANILLA 1984 
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Veteranas C 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 30'34'' 3727 YOLANDA GONZALEZ MIRANDA CEAT 1984 

2 31'14'' 2453 SONIA MARINA DIAZ GONZALEZ GUACHINCHE MARATON 

3 32'41'' 293 AMANDA GREY CARRILLO DEL CASTILLO CEA TENERIFE 1984 

4 33'53'' 295 ANTONIA EUGENIA SUAREZ HERNANDEZ ATLANTES TRAIL 

5 34'08'' 77 CONCEPCION ALONSO BAEZ GUACHINCHE MARATON 

6 35'27'' 273 MERCEDES PUGA MANTECON 
 

7 38'53'' 145 ANGELA DE LEON RODRIGUEZ GUACHINCHE MARATON 

 

Veteranos D 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 22'10'' 3899 MIGUEL BARROSO HERRERA CEAT 1984 

2 22'51'' 294 ANGEL MIGUEL RUIZ ABREU GUACHINCHE MARATON 

3 25'31'' 78 JESUS GONZALEZ RIVERO GUACHINCHE MARATON 

4 26'00'' 197 ANDRES PERDOMO PERDOMO 
 

5 26'22'' 3683 JUAN MIGUEL MOLINA GONZALEZ ATLANTES TRAIL 

6 26'48'' 146 MARIO ALVAREZ GONZALEZ GUACHINCHE MARATON 

7 26'57'' 188 ABRAHAM HERNANDEZ MENDEZ ATLANTES TRAIL 

8 29'46'' 2472 JACINTO DIAZ RODRIGUEZ 
 

9 29'50'' 269 GASPAR MONZON RAMIREZ CEAT 

10 30'40'' 164 AGUSTIN PEREZ DE DIOS 
 

11 31'58'' 158 LUIS MORALES RAMOS ATLETAS VETERANOS 

12 33'49'' 874 GABRIEL GONZALEZ GARCIA GOFIO TRAIL 

13 34'30'' 3712 PEDRO LUIS RODRIGUEZ MARTIN C LAGUNA COTELEC 

 

Veteranos E 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 25'39'' 1 ANTONIO DIAZ CARRILLO ATALAYA 

2 26'17'' 156 JOSE MIGUEL MESA LLANOS ATLETAS VETERANOS 

3 26'40'' 868 FEDERICO RODRIGUEZ AGUIAR 
 

4 28'02'' 3696 MANUEL FRANCISCO DIAZ CARRILLO ATALAYA TEJINA 

5 29'32'' 137 CARLOS VELAZQUEZ GARCIA 
 

6 32'50'' 174 JUAN ANTONIO MENDEZ ALONSO CEAT 

7 35'31'' 281 FRANCISCO GARCIA MESA 
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Veteranos F 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 23'40'' 268 MARCIAL HERNANDEZ AVERO CEAT 

2 28'22'' 2455 JOSE FRANCISCO GONZALEZ HERNANDEZ 
 

3 31'17'' 95 ALEJANDRO PEREZ CRUZ ATLETAS VETERANOS 

4 36'27'' 139 JUAN MANUEL BARRETO ATLETAS VETERANOS 

 

Veteranos G 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 32'33'' 138 JUSTO CERPA BAUTE ATLETAS VETERANOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XXX Aniversario  

Cross San Bartolomé de Tejina 
 3 de Agosto de 2013 

 

Marcha 

Categoría 1 Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 4'14" 97 RUBEN MARTIN GARCIA 
 

2 4'16" 3647 HUGO GUTIERREZ RODRIGUEZ CLATOR OROTAVA 

3 4'33" 96 CESAR MARTIN GARCIA 
 

 

Categoría 1 Femenina 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 4'50" 91 PAULA PADRON BARBER 
 

2 5'44" 3752 LUCIA GONZALEZ HERNANDEZ ATALAYA 

  

Categoría 2 Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 6'52" 98 ISAAC MARTIN GARCIA 
 

 

Categoría 2 Femenina 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 8'24" 3757 SHEILA ACOSTA HERNADNEZ ATALAYA 

2 8'49" 3781 TAMARA LUZ GARCIA TENA   

3 8'57" 3651 SONIA GERMAN MOLINA ARONA 

 

Categoría 3 Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 6'15" 3644 DAVID REYES AFONSO TENERIFE CAJACANARIAS 

2 6'19" 517 EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CA PUERTO CRUZ REALEJOS 

 



XXX Aniversario  

Cross San Bartolomé de Tejina 
 3 de Agosto de 2013 

 

 

Categoría 4 Masculino 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 7'10" 2469 JOSE DOMINGO GONZALEZ GARCIA ATALAYA TEJINA 

2 8'25" 507 BASILIO LABRADOR SANABRIA TENERIFE CAJACANARIAS 

 

Categoría 4 Femenina 

Pto Tiempo Dorsal Nombre Club 

1 10'31" 181 ANA MARIA RODRIGUEZ 
 

 


